Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

ZYRA PER PERFAQESIME LIGJORE

An.nr.03/2024
Daté: 02.04.2024

RAPORTI B prot. ullecd, b1 Gl
[ ZYRES PER PERFAQESIME LIGJORE

PER PERIUDHEN 03.01.2024-29.03.2024

Zyra pér Pérfaqésime Ligjore (ZPL) e Komunés sé Rahovecit kryen detyrat dhe punét né kuadér t& Kabinetit t&
Kryetarit t&¢ Komunés.

Zyra pér Pérfaqésime Ligjore mbané regjistrat elektronik t& léndéve

Regjistrat:

1. Regjistri pér 1éndé (procedure) civile “C”;
Regjistri pér 1éndé (procedurg) civile pérmbarimore “CP”;
Regjistri pér 1éndé (procedurg) konfliktet administrative “KA”;
Regjistri pér 1éndé (proceuduré) té ndryshme “CN”;
Regjistri pér léndé (proceduré) at-hezionit “PA” dhe
Regjistri pér 1éndé (procedurg) Ekonomike-Komerciale “EK”.
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1. PASQYRA TABELARE (SIME POSHTE) PER TE GJITHE REGJISTRAT, PARAQET LENDE NE PUNE,
TE PRANUARA, TE KRYERA, TE PAKRYERA DHE LENDE TE MBETURA SI DHE PASQYRA PER
AKTIVITETET E NDERMARRA.

PASQYRA TABELARE E LENDEVE SIPAS REGJISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE
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1  Léndé té pa zgjidhura-té bartura =~ 1731 244 13 34 17 ‘ 5 2044
2 Léndé t& pranuara 486 557 0 o 0 1043
3 Té gjitha léndé né puné 2217 801 13 34 17 s 3087
4 Le.nde. te Zgjidhura ‘ ]72 147 0 0 0 ..... ‘ ...... 0 ....... 3 19
5 Léndé té mbetura 2045 654 13 34 17 5 2768
2. LENDE TE REJA TE PRANUARA GJATE VITIT 2024:
PADI TE REJA SIPAS REGJISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE
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3. PASQYRA E AKTIVITETEVE SIPAS REGJISTRAVE PER PERIUDHEN RAPORTUESE
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Aktvendim+Aktgjykim I 262 3 0 0 0 0 265
Aktvendim+Aktgjykim II 48 1 1 1 ' 51
Atkvendim+Aktgjykim IIT 4 0 0 4
Aktgjykim+Aktvendim DHPGJS 0 0
Urdhér permbanmor 509 509
Aktvendlm E pér lejimin e pérmbarimit 0 , 0
Aktvendim pér 180 dité 0 0
~ Padimeprova | 482 0 0 ' 482
Aktvendim pér pérgjigje né padi 0 1 0 T
Perg]1g]e né ankesé C | 20 0 0 S20
Pergjlg]e né ankesé P ' 1 ‘
Pérgjigje né prape51m 0 ! 0
i Perg]lg]e né rev:zmn 1
. 7 Pergjxg]e né propoznn per ML 0
i. e Precizimi i padise """ 21 0 21
| Prapésim i debitorit 0 . 0
' Ankesé C e paditésit 5 5
""" Ankesé P e kreditorit 1 1
ReVIZlOI{..C..I paditésit 0 0
- ET(Spertlzat . 4 2 0 6
Aktakuzé B e 0 |
‘ Parashtresat tjera 4 1 0 5
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Té gjitha shkresat e panuara jané sistemuar népér léndé pérkatése dhe éshté vepruar né interes 3 Komunés
varésisht nga rasti. Vendimet t& pranuara gjyqésore té shkallés sé paré, t& dyté dhe té treté pas anzalizimit t&
tyre, ato té cilat kané gené né dém t&€ Komunés jané ankimuar né shkallé tjetér gjvqésore. o
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Ankesat 72 1 0 0 0 - 73
Pérgjigje né ankese 0 0 0
' Pergjigje né padl 305 0 0 -305 -
Mbrojtje né pach DHP G]S 0 0
\ Revizion 1 1
- Perg]lg]e né rev1zmn 0 0 0
mi’ropomm pér ML 0 0 0
Pergjlgje né ML 0 0
! Prapc;samet 2 2
‘ - I’ergjlg]e né prapesnn . 0 0
| Ushtrimi i I\underpermbarlmlt 0
Ushtrimi i padisé 0 0
Kundérpadi 1 1
Kallézim Penal 0 0
’  Ushtrimii pr propoz pér perﬁﬁaa;n - 0 0 0
Parashtresat t]era 0 1 0 0 0 0 1
~ Gjithsej: 379 4 0 0 0 0 383

Seancat e caktuara nga kontestet civile, pérmbarimore, etj. nga gjykatat pér periudhén

raportuese.

Pér té gjitha 1éndé aktive, gjykatat kané caktuar dhe jané mbajtur seancat gjyqésore né t& cilat Komuna éshté e

paditur ose paditése, si né vijim:
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Sipas kontesteve - seanca té caktuara/mbajtura

Civile 21
Pérmbarimore ] 0
Konfllkte Admmlstratlve 1
CIVIIE Ndryshme 1
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Giithsej:

Valmir Gashi, Zyrtar Ligjor né Zyr(—m‘pér Pérfaqémme Ligjore




